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NACZELNIK 
URZĄD SKARBOWY 
W CIESZYNIE 

Cieszyn, 24 lutego 2026 roku 

 

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE 

Krajowy System e-Faktur (KSeF): „Środy z KSeF” i szkolenia dla branż 

 

Szanowni Państwo, 

1 lutego 2026 r. wszedł w życie Krajowy System e-Faktur. Obowiązek wystawiania e-faktur objął 

największe przedsiębiorstwa, których roczne wpływy ze sprzedaży towarów i usług przekraczają 200 

mln zł. Przed nami kolejna ważna data. 1 kwietnia br. system stanie się obligatoryjny dla wszystkich 

firm oraz wystawiających faktury, których miesięczny przychód wynosi 10 tys. zł lub więcej. 

Aby łatwiej było Państwu przygotować się do nowych rozwiązań w zakresie fakturowania, Urząd 

Skarbowy w Cieszynie organizuje szkolenia. 

W marcu 2026 r. zainaugurujemy nowy moduł szkoleń dla przedstawicieli branż pn. „KSeF – szkolenia 

dla branży”. Celem spotkań jest przekazanie przedstawicielom poszczególnych sektorów gospodarki 

podstawowych informacji o KSeF. Szkolenia będą realizowane zarówno stacjonarnie, jak i online. Już 

teraz zapraszamy do udziału w spotkaniach. 

W naszym Urzędzie Skarbowym szkolenia odbędą się w następujących terminach: 

• 4 marca 2026 r.,  godz. 10:00 w siedzibie Urzędu : Cieszyn, ul. Kraszewskiego 4 - handel 

detaliczny „straganowy", usługi gastronomiczne, usługi turystyczne, hotelarskie, sprzedaż na 

portalach internetowych, 

• 11 marca 2026 r.,  godz. 10:00 w siedzibie Urzędu : Cieszyn, ul. Kraszewskiego 4  - usługi 

prawnicze, kuratoria oświaty, uczelnie, korepetytorzy, organizacje pozarządowe, agenci celni, 

usługi medyczne, placówki medyczne, 

• 18 marca 2026 r.,  godz. 10:00 w siedzibie Urzędu : Cieszyn, ul. Kraszewskiego 4 - branża 

motoryzacyjna, roboty budowlane, usługi transportowe przewozu osób, branża beauty, 

franczyza, 

• 19 marca 2026 r.,  godz. 10:00 w siedzibie ARiMR Międzyświeć, ul. Cieszyńska 85 - rolnicy, 

producenci rolni, koła gospodyń wiejskich, 

• 25 marca 2026 r.,  godz. 10:00 w siedzibie Urzędu : Cieszyn, ul. Kraszewskiego 4 - kościelne 

osoby prawne, wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe, ogródki działkowe, pośrednicy obrotu 

nieruchomościami, 

• 26 marca 2026 r.,  godz. 15:00 w siedzibie Cechu Rzemiosł Cieszyn, ul. Głęboka 12 - rzemieślnicy. 

Więcej informacji o szkoleniach branżowych (w tym harmonogram szkoleń), a także linki do szkoleń 

online znajdziecie Państwo na naszej stronie: : https://www.slaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-

cieszynie [ zakładka „Środy z KSeF”] oraz na stronie ksef.podatki.gov.pl. 

https://ksef.podatki.gov.pl/
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Jeśli nie będą Państwo mogli uczestniczyć w szkoleniu branżowym, to zachęcamy do udziału 

w spotkaniach z cyklu „Środy z KSeF”. Czekamy na Państwa w każdą środę do 29 kwietnia br. o godz. 

10.00 w Urzędzie Skarbowym w Cieszynie, ul. Kraszewskiego 4 (sala narad). 

                 

                     Z wyrazami szacunku 

                               Naczelnik 
                     Urzędu Skarbowego 
                             w Cieszynie 

                                                                                                                               Alicja Jurecka  

 


